
 

 

 

 
Decreto n. 5519 

 
IL RETTORE 

 

 

d ipar tim en to  r iso r se u m an e e o r g an izzazio n e 

setto r e pian ific azio n e o r g an izzativ a  

 
Oggetto: Variazione denominazione di Dipartimento 

  

 
 

pag. 1 di 1 
 

VISTO il D.R. n. 6181 del 10.10.1982 con cui è stato 
costituito il Dipartimento “Farmaco-Chimico ”; 

VISTO il D.R. n. 3771 del 30.07.2012 con cui il Dipartimento 
in parola ha cambiato la denominazione in Dipartimento 
di “Farmacia ”; 

VISTO l’estratto dal verbale del Consiglio del citato 
Dipartimento del 17.09.2012  inerente l’ulteriore 
proposta di modifica di denominazione dello stesso in 
“ Farmacia-Scienze del Farmaco” , “…in modo da meglio 
rappresentare la propria struttura dipartimentale come 
sistema integrato di ricerca e didattica nell’area 
multidisciplinare dello studio del farmaco… ”; 

VISTE le delibere del Senato Accademico del 16.10.2012, 
31.10.2012 e del 13.11.2012; 

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione del 
20.11.2012; 

 

D E C R E T A  

A far data dal presente provvedimento il Dipartimento di 
“ Farmacia ” è denominato Dipartimento di “Farmacia-Scienze del 
Farmaco” . 
 
Bari, lì 21.11.2012 

 
 
F.TO IL RETTORE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


